

Kuidas registreeruda?



Laadi alla **Elmo Rent** rakendus **App Store**'st või **Play Store**'st ja võta ühendust klienditoega info@lemorent.ee või +372 527 2626, et saaksid just Sulle mõeldud soodustuse!

Sinult ootame

- Juhiluba ja juhtimisõigus vastavalt kasutustingimustele.
- Omavastutus vastavalt hinnakirjale.
- Nädala paketi kasutamisel tagatis 1 nädala rendimakse.
- Sõidukit hoida heaperemehelikult ja hoolsalt.

Elmo kliendiks registreerimisega Wolt kullerina annad ELMO Rent AS'ile (reg-kood 12994939) oma nõusoleku edastada Sinu ees- ja perekonnanimi ning isikukood Wolt Eesti OÜ'e (reg-kood 14044231) kullerina töötamise kinnituse saamise eesmärgil.

Sul on õigus nõuda oma andmete esitamise lõpetamist igal ajal. Vältimaks Sinu andmete ja õiguste väärkasutust on taotlusi lubatud esitada üksnes vormis, kus Sinu isik on tuvastatav (digitaalselt allkirjastatud või esinduses isiklikult allkirjastatud). Meil on õigus sellistele taotlustele vastata 30 kalendripäeva jooksul.

Andmete edastamise lõpetamise nõuet käsitleme kui Wolt kullerina registreerunud oleku lõpetamise avaldusena.

Esmased tekkivad küsimused

Auto kasutamine

Sinu mobiiltelefon Elmo rakendusega saab olema uste avamiseks-sulgemiseks, auto käivitamiseks, võtme keeramiseks või nupu vajutamiseks

Kui kaua ma pean oma sõidukit laadima?

Tõenäoliselt sõidad päevas 50–200 km, seega pead laadima vaid korra. Enefit VOLT ja Eleport kiirlaadijatest laadimine (vaata kiirlaadijate kaarti [siit](#)) võtab ca 50 km sõiduulatuse saamiseks aega 20 min, ca 100 km sõiduulatuseks 40 min. 20 min sarnaneb Sinu kohvipausiga ja 40 min lubab nautida lõunasööki.

Kui autoga juhtub õnnetus?

Kõik Elmo sõidukid on kindlustatud kaskokindlustusega. Sinu riskitasu on kuni 600 eurot kui Sina oled põhjustanud kahju. Reeglitest ja tasudest palume lugeda [siit](#).

Kuidas toimub arveldamine?

Meie süsteem genereerib automaatse arve ja teeb automaatseid makseid Sinu pangakaardilt. Kui Sinu pangakaardil ei ole piisavalt raha või arve ei ole tasutud õigeaegselt, peame sõiduki kasutamise seansi lõpetama. Seega, palun tasu arved õigeaegselt.



Probleemide korral võta ühendust klienditoega
info@lemorent.ee või +372 527 2626